
ČKS SKI Jilemnice

58. ročník běhu do vrchu Jilemnice - Žalý

Závod je pořádán pod záštitou města Jilemnice
Lízátkový běh pro nejmenší

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Veřejný závod v běhu do vrchu 
Krakonoš Český pohár v běhu do vrchu 2025

Jilemnice - Žalýjasno 20.9.2025
Podmínky závodu

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2010 až 2011 běh do vrchuDorostenky ml. (U16W) + žákyně st. (U15W) 5,5 kmTechnika: Délka trati :

1 HAKLOVÁ Antonie 2010145 ČKS SKI Jilemnice 41:54,8

2 ZMEKOVÁ Karolína 2011135 KB Jilemnice 52,742:47,5

3 KUČEROVÁ Nicole 2011142 KB Jilemnice 53,342:48,1

4 STARÁ Klára 201057 LSK Lomnice nad Popelkou 1:25,943:20,7LSKL

5 MADEROVÁ Pavla 2010141 ČKS SKI Jilemnice 3:20,045:14,8

6 PRAŽÁKOVÁ Adéla 2011136 Atletika Čelákovice 7:13,449:08,2

7 JINDŘIŠKOVÁ Eliška 2011143 Hrabačov 14:37,856:32,6

BÁRTOVÁ Nela 2010150 ČKS SKI Jilemnice DNFDNF
7 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 až 2011 běh do vrchuDorostenci ml. (U16M) + žáci st. (U15M) 5,5 kmTechnika: Délka trati :

1 BÝMA Patrik 2011147 KB Jilemnice 30:42,3

2 HADAČ Jakub 2010146 ČKS SKI Jilemnice 6:39,537:21,8

3 JANATA Tomáš 2011144 KB Jilemnice 12:06,342:48,6
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009 běh do vrchuDorostenky starší (U18W) 5,5 kmTechnika: Délka trati :

1 BROŽOVÁ Adéla 2009148 ČKS SKI Jilemnice 37:32,6

2 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009137 ČKS SKI Jilemnice 18,437:51,0

3 BROŽÍKOVÁ Barbora 2009149 ČKS SKI Jilemnice 31,238:03,8

4 NOSKOVÁ Marcela 2008138 ČKS SKI Jilemnice 1:16,238:48,8

5 MAREČKOVÁ Olivie 2009140 ČKS SKI Jilemnice 2:38,740:11,3

6 DLOUHÁ Daniela 200956 LSK Lomnice nad Popelkou 10:31,248:03,8LSKL

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009 běh do vrchuDorostenci starší (U18M) 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 SIMBARTL Richard 200938 ČKS SKI Jilemnice 47:54,8

2 FIŠNAR Hynek 20086 ČKS SKI Jilemnice 9:15,157:09,9

3 KŘÍŽ František 200822 ČKS SKI Jilemnice 13:16,71:01:11,5
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007 běh do vrchuJuniorky (U20W) 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 POLONSKÁ Eliška 200733 ČKS SKI Jilemnice 1:01:24,0

2 SMUTNÁ Stela 200740 ČKS SKI Jilemnice 2:03,81:03:27,8

3 ŽALSKÁ Lucie 200751 ČKS SKI Jilemnice 19:27,51:20:51,5
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007 běh do vrchuJunioři (U20M) 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 SIMBARTL Eduard 200637 ČKS SKI Jilemnice 48:53,5
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1990 až 2005 běh do vrchuŽeny do 34 let 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 LENČOVÁ Jana 199224 AC TJ JIČÍN 54:07,6
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1981 až 1990 běh do vrchuŽeny 35 až 44 let 9,5 kmTechnika: Délka trati :
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1 ČECHOVÁ Olga 19824 Sokol Frýdštejn 1:04:32,2
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1971 až 1990 běh do vrchuŽeny 45 až 54 let 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197223 SK Nové město nad Metují 56:20,5

2 MRÁZKOVÁ Linda 198027 Děčín 40,757:01,2

3 FIŠEROVÁ Dagmar 19755 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 5:29,81:01:50,3

4 PAULŮ Marketa 197652 Lego Runners 18:44,91:15:05,4
4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1970 a starší běh do vrchuŽeny 55 let a starší 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 MATYÁŠOVÁ Jana 196553 Silvita s.r.o Ústí nad Orlicí 57:32,8

2 PAULU Blanka 195431 TJ Maratonstav  Úpice 10:32,81:08:05,6

3 JIRÁSKOVÁ Eva 196415 TJ Maratonstav Úpice 19:22,11:16:54,9

4 KLAMPFLOVÁ Eva 196417 Vrchaři Vrchlabí 21:27,31:19:00,1

5 KOPÁČKOVÁ Alena 196418 DOR 22:28,61:20:01,4
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1986 až 2005 běh do vrchuMuži do 39 let 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 KOŽNAR Matěj 200519 ČKS SKI Jilemnice 43:57,6

2 FLEGL Vlastimil 19867 Vrchlabí 4:20,148:17,7

3 HRBEK Filip 198961 - 11:06,455:04,0

4 KŘIKLAVA Tomáš 199521 WTFrýdlant 12:30,856:28,4

5 KŘIKAVA Aleš 199859 WT Frýdland 15:37,259:34,8

6 VESELOUS Filip 199546 16:05,61:00:03,2

7 ŠUBRT Jan 199763 Sokol Horní Sytová 18:40,41:02:38,0

8 MAKAL Jan 198668 Železný Brod 23:45,01:07:42,6

9 KOBRLE Aleš 199155 Martinice v Krkonoších 24:06,21:08:03,8

10 ČERNÝ Martin 198769 26:11,61:10:09,2
10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1976 až 1985 běh do vrchuMuži 40 až 49 let 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 VAGENKNECHT František 197745 Seco Jičín 46:16,6

2 ŠTANTEJSKÝ Michal 198443 SAC Špindlerův Mlýn 35,846:52,4

3 MALÁTEK Antonín 197725 Pardubice 2:47,049:03,6

4 POLONSKÝ Tomáš 198434 Vrchlabí 3:33,849:50,4

5 ROŠTEJNSKÝ Michal 197736 KERDA SPORT LIBEREC 5:55,052:11,6

6 KAVALÍR Josef 198216 SKP Mladá Boleslav 6:13,752:30,3

7 JEŽEK Michal 198213 Hradec Králové 8:41,654:58,2

8 JINDŘIŠEK Ondřej 198314 Hrabačov 10:58,057:14,6

9 ŠPLÍCHAL Jan 198360 Sokol Valteřice 12:41,058:57,6

10 BRÁZDA Petr 19772 ZŠ Roztoky u Jilemnice 13:55,81:00:12,4

11 HEJKRLIK Filip 197911 sabzo 19:28,71:05:45,3

12 VOTOČEK Filip 198471 ČKS SKI Jilemnice 21:03,61:07:20,2SKIJ

13 ZVEREC Jan 198365 SK Bukovina 23:21,41:09:38,0
13 013 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1966 až 1975 běh do vrchuMuži 50 až 59 let 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 ŽÁK Jiří 197150 Fit bez diet 53:17,2

2 KRTIČKA Michal 197320 Tj sokol Žďárky 1:36,954:54,1

3 VESELÝ Pavel 196647 HSK Horní Rokytnice 4:13,757:30,9

4 ŠUBRT Jan 196844 Horní Sytová 6:44,61:00:01,8

5 ŠESTÁK Karel 197141 KST 7:47,71:01:04,9

6 ŠPICAR Rudolf 197158 ČKS SKI Jilemnice 8:26,81:01:44,0SKIJ

7 PROŠEK Lukáš 197435 Vyškov 8:51,81:02:09,0

8 DLAB Ladislav 197070 Roztoky u Jilemnice 9:23,31:02:40,5

9 RŮŽEK Michal 197464 Vrchlabí 25:45,41:19:02,6

10 PETRÁSEK Josef 197232 TJ Sokol Paběnice 32:34,11:25:51,3
10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1956 až 1965 běh do vrchuMuži 60 až 69 let 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 KOUCKÝ Roman 196362 ČKS SKI Jilemnice 58:53,4SKIJ
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2 MRVA Pavel 196028 BBK 2:01,31:00:54,7

3 TICHÝ Pavel 196367 AC Náchod 11:23,71:10:17,1

4 ŠRŮTEK Stanislav 195842 TJ  Maratonstav Úpice 11:36,31:10:29,7

5 BRUNCLÍK Ivo 19583 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 17:35,81:16:29,2
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1955 a starší běh do vrchuMuži 70 let a starší 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 SMRČKA Miloš 195439 BK Říčany 59:59,7

2 FLEGL Vlastimil 19538 Brtev 7:11,31:07:11,0

3 MACH František 195054 SKI -  KLUB Jablonec n.N. 12:36,51:12:36,2

GROH Stanislav 19469 AC Vrchlabí DNFDNF
3 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 a starší běh do vrchuŽeny absolutní 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 LENČOVÁ Jana 199224 AC TJ JIČÍN 54:07,6

2 KYNČLOVÁ Dagmar 197223 SK Nové město nad Metují 2:12,956:20,5

3 MRÁZKOVÁ Linda 198027 Děčín 2:53,657:01,2

4 MATYÁŠOVÁ Jana 196553 Silvita s.r.o Ústí nad Orlicí 3:25,257:32,8

5 POLONSKÁ Eliška 200733 ČKS SKI Jilemnice 7:16,41:01:24,0

6 FIŠEROVÁ Dagmar 19755 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 7:42,71:01:50,3

7 SMUTNÁ Stela 200740 ČKS SKI Jilemnice 9:20,21:03:27,8

8 ČECHOVÁ Olga 19824 Sokol Frýdštejn 10:24,61:04:32,2

9 PAULU Blanka 195431 TJ Maratonstav  Úpice 13:58,01:08:05,6

10 PAULŮ Marketa 197652 Lego Runners 20:57,81:15:05,4

11 JIRÁSKOVÁ Eva 196415 TJ Maratonstav Úpice 22:47,31:16:54,9

12 KLAMPFLOVÁ Eva 196417 Vrchaři Vrchlabí 24:52,51:19:00,1

13 KOPÁČKOVÁ Alena 196418 DOR 25:53,81:20:01,4

14 ŽALSKÁ Lucie 200751 ČKS SKI Jilemnice 26:43,91:20:51,5
14 014 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2009 a starší běh do vrchuMuži absolutní 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 KOŽNAR Matěj 200519 ČKS SKI Jilemnice 43:57,6

2 VAGENKNECHT František 197745 Seco Jičín 2:19,046:16,6

3 ŠTANTEJSKÝ Michal 198443 SAC Špindlerův Mlýn 2:54,846:52,4

4 SIMBARTL Richard 200938 ČKS SKI Jilemnice 3:57,247:54,8

5 FLEGL Vlastimil 19867 Vrchlabí 4:20,148:17,7

6 SIMBARTL Eduard 200637 ČKS SKI Jilemnice 4:55,948:53,5

7 MALÁTEK Antonín 197725 Pardubice 5:06,049:03,6

8 POLONSKÝ Tomáš 198434 Vrchlabí 5:52,849:50,4

9 ROŠTEJNSKÝ Michal 197736 KERDA SPORT LIBEREC 8:14,052:11,6

10 KAVALÍR Josef 198216 SKP Mladá Boleslav 8:32,752:30,3

11 ŽÁK Jiří 197150 Fit bez diet 9:19,653:17,2

12 KRTIČKA Michal 197320 Tj sokol Žďárky 10:56,554:54,1

13 JEŽEK Michal 198213 Hradec Králové 11:00,654:58,2

14 HRBEK Filip 198961 - 11:06,455:04,0

15 KŘIKLAVA Tomáš 199521 WTFrýdlant 12:30,856:28,4

16 FIŠNAR Hynek 20086 ČKS SKI Jilemnice 13:12,357:09,9

17 JINDŘIŠEK Ondřej 198314 Hrabačov 13:17,057:14,6

18 VESELÝ Pavel 196647 HSK Horní Rokytnice 13:33,357:30,9

19 KOUCKÝ Roman 196362 ČKS SKI Jilemnice 14:55,858:53,4SKIJ

20 ŠPLÍCHAL Jan 198360 Sokol Valteřice 15:00,058:57,6

21 KŘIKAVA Aleš 199859 WT Frýdland 15:37,259:34,8

22 SMRČKA Miloš 195439 BK Říčany 16:02,159:59,7

23 ŠUBRT Jan 196844 Horní Sytová 16:04,21:00:01,8

24 VESELOUS Filip 199546 16:05,61:00:03,2

25 BRÁZDA Petr 19772 ZŠ Roztoky u Jilemnice 16:14,81:00:12,4

26 MRVA Pavel 196028 BBK 16:57,11:00:54,7

27 ŠESTÁK Karel 197141 KST 17:07,31:01:04,9

28 KŘÍŽ František 200822 ČKS SKI Jilemnice 17:13,91:01:11,5

29 ŠPICAR Rudolf 197158 ČKS SKI Jilemnice 17:46,41:01:44,0SKIJ
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30 PROŠEK Lukáš 197435 Vyškov 18:11,41:02:09,0

31 ŠUBRT Jan 199763 Sokol Horní Sytová 18:40,41:02:38,0

32 DLAB Ladislav 197070 Roztoky u Jilemnice 18:42,91:02:40,5

33 HEJKRLIK Filip 197911 sabzo 21:47,71:05:45,3

34 FLEGL Vlastimil 19538 Brtev 23:13,41:07:11,0

35 VOTOČEK Filip 198471 ČKS SKI Jilemnice 23:22,61:07:20,2SKIJ

36 MAKAL Jan 198668 Železný Brod 23:45,01:07:42,6

37 KOBRLE Aleš 199155 Martinice v Krkonoších 24:06,21:08:03,8

38 ZVEREC Jan 198365 SK Bukovina 25:40,41:09:38,0

39 ČERNÝ Martin 198769 26:11,61:10:09,2

40 TICHÝ Pavel 196367 AC Náchod 26:19,51:10:17,1

41 ŠRŮTEK Stanislav 195842 TJ  Maratonstav Úpice 26:32,11:10:29,7

42 MACH František 195054 SKI -  KLUB Jablonec n.N. 28:38,61:12:36,2

43 BRUNCLÍK Ivo 19583 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 32:31,61:16:29,2

44 RŮŽEK Michal 197464 Vrchlabí 35:05,01:19:02,6

45 PETRÁSEK Josef 197232 TJ Sokol Paběnice 41:53,71:25:51,3

GROH Stanislav 19469 AC Vrchlabí DNFDNF
45 046 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2009 a starší běh do vrchuCelkové (Jilemnice-Žalý) 9,5 kmTechnika: Délka trati :

1 KOŽNAR Matěj 200519 ČKS SKI Jilemnice 43:57,6

2 VAGENKNECHT František 197745 Seco Jičín 2:19,046:16,6

3 ŠTANTEJSKÝ Michal 198443 SAC Špindlerův Mlýn 2:54,846:52,4

4 SIMBARTL Richard 200938 ČKS SKI Jilemnice 3:57,247:54,8

5 FLEGL Vlastimil 19867 Vrchlabí 4:20,148:17,7

6 SIMBARTL Eduard 200637 ČKS SKI Jilemnice 4:55,948:53,5

7 MALÁTEK Antonín 197725 Pardubice 5:06,049:03,6

8 POLONSKÝ Tomáš 198434 Vrchlabí 5:52,849:50,4

9 ROŠTEJNSKÝ Michal 197736 KERDA SPORT LIBEREC 8:14,052:11,6

10 KAVALÍR Josef 198216 SKP Mladá Boleslav 8:32,752:30,3

11 ŽÁK Jiří 197150 Fit bez diet 9:19,653:17,2

12 LENČOVÁ Jana 199224 AC TJ JIČÍN 10:10,054:07,6

13 KRTIČKA Michal 197320 Tj sokol Žďárky 10:56,554:54,1

14 JEŽEK Michal 198213 Hradec Králové 11:00,654:58,2

15 HRBEK Filip 198961 - 11:06,455:04,0

16 KYNČLOVÁ Dagmar 197223 SK Nové město nad Metují 12:22,956:20,5

17 KŘIKLAVA Tomáš 199521 WTFrýdlant 12:30,856:28,4

18 MRÁZKOVÁ Linda 198027 Děčín 13:03,657:01,2

19 FIŠNAR Hynek 20086 ČKS SKI Jilemnice 13:12,357:09,9

20 JINDŘIŠEK Ondřej 198314 Hrabačov 13:17,057:14,6

21 VESELÝ Pavel 196647 HSK Horní Rokytnice 13:33,357:30,9

22 MATYÁŠOVÁ Jana 196553 Silvita s.r.o Ústí nad Orlicí 13:35,257:32,8

23 KOUCKÝ Roman 196362 ČKS SKI Jilemnice 14:55,858:53,4SKIJ

24 ŠPLÍCHAL Jan 198360 Sokol Valteřice 15:00,058:57,6

25 KŘIKAVA Aleš 199859 WT Frýdland 15:37,259:34,8

26 SMRČKA Miloš 195439 BK Říčany 16:02,159:59,7

27 ŠUBRT Jan 196844 Horní Sytová 16:04,21:00:01,8

28 VESELOUS Filip 199546 16:05,61:00:03,2

29 BRÁZDA Petr 19772 ZŠ Roztoky u Jilemnice 16:14,81:00:12,4

30 MRVA Pavel 196028 BBK 16:57,11:00:54,7

31 ŠESTÁK Karel 197141 KST 17:07,31:01:04,9

32 KŘÍŽ František 200822 ČKS SKI Jilemnice 17:13,91:01:11,5

33 POLONSKÁ Eliška 200733 ČKS SKI Jilemnice 17:26,41:01:24,0

34 ŠPICAR Rudolf 197158 ČKS SKI Jilemnice 17:46,41:01:44,0SKIJ

35 FIŠEROVÁ Dagmar 19755 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 17:52,71:01:50,3

36 PROŠEK Lukáš 197435 Vyškov 18:11,41:02:09,0

37 ŠUBRT Jan 199763 Sokol Horní Sytová 18:40,41:02:38,0

38 DLAB Ladislav 197070 Roztoky u Jilemnice 18:42,91:02:40,5
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39 SMUTNÁ Stela 200740 ČKS SKI Jilemnice 19:30,21:03:27,8

40 ČECHOVÁ Olga 19824 Sokol Frýdštejn 20:34,61:04:32,2

41 HEJKRLIK Filip 197911 sabzo 21:47,71:05:45,3

42 FLEGL Vlastimil 19538 Brtev 23:13,41:07:11,0

43 VOTOČEK Filip 198471 ČKS SKI Jilemnice 23:22,61:07:20,2SKIJ

44 MAKAL Jan 198668 Železný Brod 23:45,01:07:42,6

45 KOBRLE Aleš 199155 Martinice v Krkonoších 24:06,21:08:03,8

46 PAULU Blanka 195431 TJ Maratonstav  Úpice 24:08,01:08:05,6

47 ZVEREC Jan 198365 SK Bukovina 25:40,41:09:38,0

48 ČERNÝ Martin 198769 26:11,61:10:09,2

49 TICHÝ Pavel 196367 AC Náchod 26:19,51:10:17,1

50 ŠRŮTEK Stanislav 195842 TJ  Maratonstav Úpice 26:32,11:10:29,7

51 MACH František 195054 SKI -  KLUB Jablonec n.N. 28:38,61:12:36,2

52 PAULŮ Marketa 197652 Lego Runners 31:07,81:15:05,4

53 BRUNCLÍK Ivo 19583 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 32:31,61:16:29,2

54 JIRÁSKOVÁ Eva 196415 TJ Maratonstav Úpice 32:57,31:16:54,9

55 KLAMPFLOVÁ Eva 196417 Vrchaři Vrchlabí 35:02,51:19:00,1

56 RŮŽEK Michal 197464 Vrchlabí 35:05,01:19:02,6

57 KOPÁČKOVÁ Alena 196418 DOR 36:03,81:20:01,4

58 ŽALSKÁ Lucie 200751 ČKS SKI Jilemnice 36:53,91:20:51,5

59 PETRÁSEK Josef 197232 TJ Sokol Paběnice 41:53,71:25:51,3

GROH Stanislav 19469 AC Vrchlabí DNFDNF
59 060 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2011 běh do vrchuCelkové (Valteřice-Žalý) 5,5kmTechnika: Délka trati :

1 BÝMA Patrik 2011147 KB Jilemnice 30:42,3

2 HADAČ Jakub 2010146 ČKS SKI Jilemnice 6:39,537:21,8

3 BROŽOVÁ Adéla 2009148 ČKS SKI Jilemnice 6:50,337:32,6

4 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009137 ČKS SKI Jilemnice 7:08,737:51,0

5 BROŽÍKOVÁ Barbora 2009149 ČKS SKI Jilemnice 7:21,538:03,8

6 NOSKOVÁ Marcela 2008138 ČKS SKI Jilemnice 8:06,538:48,8

7 MAREČKOVÁ Olivie 2009140 ČKS SKI Jilemnice 9:29,040:11,3

8 HAKLOVÁ Antonie 2010145 ČKS SKI Jilemnice 11:12,541:54,8

9 ZMEKOVÁ Karolína 2011135 KB Jilemnice 12:05,242:47,5

10 KUČEROVÁ Nicole 2011142 KB Jilemnice 12:05,842:48,1

11 JANATA Tomáš 2011144 KB Jilemnice 12:06,342:48,6

12 STARÁ Klára 201057 LSK Lomnice nad Popelkou 12:38,443:20,7LSKL

13 MADEROVÁ Pavla 2010141 ČKS SKI Jilemnice 14:32,545:14,8

14 DLOUHÁ Daniela 200956 LSK Lomnice nad Popelkou 17:21,548:03,8LSKL

15 PRAŽÁKOVÁ Adéla 2011136 Atletika Čelákovice 18:25,949:08,2

16 JINDŘIŠKOVÁ Eliška 2011143 Hrabačov 25:50,356:32,6

BÁRTOVÁ Nela 2010150 ČKS SKI Jilemnice DNFDNF
16 017 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

Karel Randák

77 75 Diskvalifikace :Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

Těšíme se při setkání na 59. ročníku

"Ať to frčí !!!"
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